Rahoitustoiminto vastaa valuuttakurssi-, metalli-
ja korkoriskistä, maksuvalmius- ja jälleenrahoi-
tusriskin hallinnasta sekä päästöoikeuksien
hintariskistä. Luottoriskien hallinta on suurelta
osin keskitetty liiketoiminnan palvelukeskuk-
seen, ja rahoitustoiminto koordinoi konsernin
luotonhallintaa. Luottoriskiä käsitellään
tarkemmin liitetiedossa 4.5. Talous- ja
rahoitusjohtajan organisaatio vastaa sähkön ja

polttoaineiden hintariskin hallinnasta yhdessä
asiaankuuluvien liiketoiminta-alueiden kanssa.

Rahoitustoiminto hankkii kaikki konsernin
globaalit vakuutukset. Tärkeimpiä vakuu-
tuslajeja ovat omaisuus- ja keskeytys- sekä
vastuu-, kuljetus- ja luottoriskivakuutukset.
Konsernin omaa, Ruotsiin rekisteröityä
Visenta Försäkringsaktiebolag -vakuutusyhtiötä
käytetään osana globaaleja vakuutuksia, ja se
osallistuu pääasiassa omaisuus- ja keskeytys-
vakuutuksiin.

Rahoitusriskeille altistuminen tunnistetaan
konsernin riskienhallintaprosessin yhteydessä.
Tällä lähestymistavalla pyritään varmistamaan,
että uudet riskit tunnistetaan ajoissa ja että
jokainen merkittävä riski kuvataan, arvioidaan
ja hallitaan sekä että niistä viestitään asian
mukaisesti.

Rahoitusinstrumenttien herkkyys
markkinariskeille

31. 12. 2021 31. 12. 2020

Milj. € Tuloslaskelma
Muut laajan

tuloksen erät Tuloslaskelma
Muut laajan

tuloksen erät

+/–10 %:n muutos EUR/USD-valuuttakurssissa +7/–8 – +3/–4 –
+/–10 %:n muutos EUR/SEK-valuuttakurssissa –6/+7 – –2/+3 –
+/–10 %:n muutos nikkelin USD-hinnassa –3/+3 –10/+10 +0/–0 +5/–5
+/–1 %:n yhtenäinen muutos koroissa –3/+4 – –9/+10 –

Herkkyysanalyysit koskevat ainoastaan rahoitussaamisia ja -velkoja. Muut varat ja velat, sisältäen nettoeläkevastuut ja taseen ulkopuoliset erät kuten myynnin ja oston
tilauskannat, eivät sisälly näihin analyyseihin. Laskelmissa on huomioitu verot. Vuoden aikana nikkelin hintavolatiliteetti on vaihdellut välillä 24–31 %. +30/–30 %:n muutos
nikkelin USD-hinnassa merkitsee tuloslaskelmassa noin 8 milj. euron tappiota tai 8 milj. euron voittoa ja muissa laajan tuloksen erissä noin 29 milj. euron tappiota tai
29 milj. euron voittoa nikkelijohdannaisista.

  Riskit

Markkinariski
Outokummun tärkeimmät markkinariskit ovat